Publicado no D.O.E. de:

25/09/2023

Seção III - página:

208

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/21/2023   – PROCESSO Nº 09247/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
2450 – Introdução ao Direito Civil (Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ MARIANA RODRIGUES LIMA / 309581187 / 30623181800 / 30 / 53 / 83 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/484540075/42911949862

2/35158848–6/22458711898

4/463062528/39633364809

5/48653179X/39492718804

6/488023581/41802070877

7/270315561/27447432830

9/2003094393/86035838545

10/35.570.476–6/32265607860

SÃO SIMÃO, 22/09/2023

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica